
VIBRAČNÍ VAJÍČKO 
 MAGIC MOTION FLAMINGO MAX

Návod
OVLÁDÁNÍ
1) Vajíčko zapnete krátkým stiskem tlačítka na konci manipulačního poutka. Uvedení do pohotovostního 
režimu vám oznámí lehkým zavibrováním a blikáním LED diody na tlačítku.
2) Dalšími krátkými stisky měníte jednotlivé režimy vibrací. 
3) Pro vypnutí stikněte tlačítko po dobu cca 3 vteřin a LED dioda zhasne. 

Propojení s aplikací Magic Motion
1) Stáhněte si aplikaci Magic Motion a zapněte Bluetooth. Otevřete aplikaci a zapněte vajíčko. Propojení s 
telefonem proběhne automaticky. Pokud se tak nestane, vpravo nahoře stiskněte symbol kolečka a připojte
zařízení ručně. Po připojení se symbol změní na fajfku.
2) Pusťte si oblíbenou hudbu a vibrace ji budou kopírovat. Krátce stiskněte název Music mode a vyberte 
požadovanou funkci. Pod záložkou Free control máte další možnosti ovládání z displeje telefonu. 
Vyzkoušejte také možnost her, či vaginální trenažér, který cvičí svaly pánevního dna pod záložkou Training 
mode.

Propojení na dálku – s telefonem partnera
1) Vyberte v menu obou telefonů možnost Chat control. U vašeho telefonu vyberte „Invite your partner“, 
čímž vytvoříte svou vlastní chatovací místnost. Vygeneruje se unikátní kód, který můžete sdílet přes sociální 
sítě, email či SMS. V telefonu partnera zadejte „Accept an invitation“ a vložte unikátní kód. 
V tuto chvíli se oba telefony spárují.
2) Nyní máte možnost si spolu psát, ať jste kdekoliv. Lze posílat emotikony, fotky i hlasové zprávy nebo na-
stavit budík. Nad chatovacím oknem můžete spustit sekvenci vibrací, vybrat různé rytmy či vlastní hudbu. 
Ve vašem telefonu lze nahoře vpravo ikonou vibrace zakázat, aniž by to partner věděl. Symbol se přeškrtne 
a vibrace utichnou.

ÚDRŽBA
Po každém použití výrobek opláchněte vlažnou vodou.  
Doporučujeme také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických 
nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští 
vlákna.

VODĚODOLNOST
Produkt je voděodolný, proto je jeho údržba velmi jednoduchá.
Na produkt může dopadat stříkající voda, ale do vody jej ponořit NESMÍTE!
Vodotěsnost pak znamená, že byste mohli výrobek do vody zcela ponořit a užít si tak vodních hrátek.
Vzhledem pouze k voděodolnosti výrobku, to v tomto případě není možné.

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.



POHON A NABÍJENÍ
Výrobek je poháněn kvalitním integrovaným Li-on akumulátorem, který je od výroby cca z jedné poloviny 
nabitý, doporučujeme ho ovšem před prvním použitím zcela nabít. 
Nabíjení akumulátoru provádějte pomocí přiloženého USB  kabelu, který můžete zapojit do adaptéru na
telefon, do PC nebo do powerbanky. Při nabíjení LED dioda bliká a při úplném nabití LED kontrola svítí 
trvale.
Doba nabíjení je cca 60 minut.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení vibrační vajíčko, USB kabel pro nabíjení a pytlík pro úschovu pomůcek.


